
YVES ROCHER spol. s r.o.
se sídlem Na strži 2102/61a, 140 00 Praha 4 
zastoupená
IČO: 43005608 DIČ: CZ43005608
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4763 

jako dárce na straně jedné 
a

Fakultní nemocnice v Motole
státní příspěvková organizace 
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol 
zastoupená: 
IČO: 00064203 DIČ: CZ00064203

jako obdarovaná na straně druhé 
(dárce a obdarovaná společně dále jen „smluvní strany11)

obě smluvní strany prohlašují, že mají právní osobnost a po vzájemném projednání a shodě uzavřely níže 
uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník11), tuto

d a r o v a c í  s m l o u v u :

l.
Dárce touto smlouvou dobrovolně a bezplatně převádí vlastnické právo ke kosmetickým výrobkům v 

příloze v hodnotě 215.511,04 Kč včetně DHP (slovy: dvěstěpatnácttisícpětsetjedenáct korun českých a čtyři 
haléře) obdarované (dále jen „dar11), která tento dar s díky přijímá v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o 
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

II.
Dárce a obdarovaná se dohodli, že dar bude umístěn na pracovišti obdarované v prostorách Fakultní 

nemocnice v Motole (č. nákladového střediska 210017) a bude využit v souladu s jeho určením jako vyjádření 
solidarity v rámci boje proti pandemii COVID -  19.

III.
Dárce a obdarovaná se dohodli, že dar bude dárcem předán do 5 dnů ode dne účinnosti smlouvy ve 

Fakultní nemocnici v Motole. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem daru a že jeho dispoziční právo s darem není 
omezeno.

IV.
Dárce bere na vědomí a souhlasí stím, že tato smlouva bude obdarovanou v jejím plném znění 

uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv11). Pokud smlouva nepodléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv dárce 
výslovně souhlasí se zveřejněním svého názvu společnosti a předmětu darování na webových stránkách 
obdarované, popř. v její výroční zprávě.

V.
Na práva a povinnosti v této smlouvě blíže neupravené se přiměřeně použijí příslušná ustanovení 

občanského zákoníku.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, kdy dárce i obdarovaná obdrží 

po jednom vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními ^nami a účinnosti nabývá 

v souladu se zákonem o registru smluv.
Na důkaz souhlasu se zněním této smlouvy připojují smluvní strany svj .

u . f .
V Praze o 2 j

za dárce 

i Yves Rocher

 

 Fakultní nemocnice v Motole



Příloha č. 1: Seznam kosmetických výrobků, které jsou předmětem této smlouvy:

Kód
ski.karty

Název ski.karty Počet
kusů

92884 ANIMATION21 KIWI KISS sprchový gel 200ml 3.500
63966 LC AUTOUR DE MINUIT ruce krém 30ml 2.250
09962 PN3 ARGAN krém na ruce 30ml 1.200
88164 CN3 Řasenka SEXY PULP černá 1.980
90795 CN3 Řasenka prodlužující voděodolná černá 1.600
98371 PURE BLEUET expresní odličovač s chrpou 100 ml 3.456

13.986


